Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
VMM85-02F: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
VMM85-02F Details PDF
VMM85-02F
Hersteller-Teilenummer: VMM85-02F
Hersteller / Marke: IXYS Corporation
Teil der Beschreibung: MOSFET 2N-CH 200V 84A Y4
Datenblätter: VMM85-02F.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer VMM85-02F
Hersteller IXYS Corporation
Beschreibung MOSFET 2N-CH 200V 84A Y4
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-ArraysTeilstatus 1500 pcs Stock
Serie HiPerFET™
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Chassis Mount
Leistung - max 370W
Verpackung / Gehäuse Y4
Supplier Device-Gehäuse Y4
Typ FET 2 N-Channel (Dual)
FET-Merkmal Standard
Drain-Source-Spannung (Vdss) 200V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 84A
Rds On (Max) @ Id, Vgs 25 mOhm @ 500mA, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 4V @ 8mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 450nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 15000pF @ 25V
Verpackung Bulk
VMM3320BJG
SYNAPTI
SYNAPTI BGA
VMMK-1218-BLKG
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
FET RF 5V 10GHZ 0402
VMM90-09F
IXYS Corporation
MOSFET 2N-CH 900V 85A Y3-LI
VMM90-09P
IXYS Corporation
MOSFET 2N-CH 900V 85A Y3-LI
VMM45-02FS
IXYS
IGBT Modules
VMM85-02FS
IXYS
IGBT Modules
VMM45-02F
IXYS Corporation
MOSFET 2N-CH 200V 45A TO-
240AA
VMM650-01F
IXYS Corporation
MOSFET 2N-CH 100V 680A Y3-
LI
ACPM-7870-TR1 ADV7281WBCPZ-MA BA592E7840 DCR1260Y63 DS12885Q
FDBS09H04A FMS6501MSA28_NL GRM32DR60J226MA01L HZD10-12S04Y IXFX32N100Q3
LNK501GN LQW2BAS15NJ00L M74HC74M1R MCP810T-300I/TT NLCV32TL-100K-PF
NTCS0603E3472FHT PAM8902KER PI0403-150M PKG4617PIOA SI1551DL-T1-E3
SKKL250/04E SMBJ6.0A-E3/52 SST39VF010-70-4C-WH STV0361TS UC2525BDWG4
V6319SSP3B VMM1000-01P VMM1000-10P VMM1000NQG VMM15-045XX1
VMM15-04XX1 VMM1500-075P VMM300-03F VMM45-02F VMM45-02FS
VMM600-007F VMM650-01F VMM85-02FS VMM90-09F VMMK-1218-TR1G
VMMK-1225-TR1G VMMK-2103-TR1G VMMK-2203-TR1G VMMK-2403-TR1G VMMK-2503-TR1G
VMMK-3213-BLKG VMMK-3503-TR1G VMMK-3603-TR1G VMMK-3803-TR1G XC6210B282DR